celého díla a zahrnuje též veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, 
spojené s realizací předmětu plnění Smlouvy. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené 
s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. 

2. Celková cena díla: 4 920 191,97 Kč bez DPH 

(slovy: čtyři miliony devět set dvacet tisíc sto devadesát jedna koruna česká a devadesát sedm haléřů)  

Z toho cena za provedení: 

a) Část 1 (Oblá 2, Brno) činí: 2 497 456,68 Kč bez DPH 
b) Část 2 (Kamínky 6, Brno) činí: 2 422 735,29 Kč bez DPH 

3. Sazba DPH bude odpovídat platné a účinné právní úpravě v době zdanitelného plnění.